26*
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Zathmariensi, atque Echegh et Kendeoreos nominatis, in Zol- 
nokexteriori, porro predium Onodtheleke vocatum, in dicto Zath
mariensi comitatibus existentes, et adjacentibus habitas, que alias 
quondam Francisci Kendy de Radnoth consiliarii nostri et co
mitis comitatus de Kewkewlleo prefuisse, sed ex eo, quod cum 
superioribus annis quidam ex consiliariis nostris, et precipuis 
ditionis nostre nobilibus, qui scilicet divi parentis nostri, et 
nostro etiam beneficio aucti, honoribus et opibus excreverant, 
repentina insolentia correpti contra personam, dignitatemque 
nostram conspirassent, idque serum clam de nobis constituissent, 
ut nos pretacto regno Transsylvanie et sede nostra ablegarent, 
vel si id pro voto eis non succederet, astu quodam nos cir
cumvenirent, vitamque nobis eriperent; ac nos his cognitis pau
corum saltem fidelium nostrorum comitiva stipati, vite et digni
tatis nostre servandi causa ad arcem nostram Keowár, in co
mitatu Szolnokmediocri existentem contendendum duxissemus, 
idem Franciscus Kendy summis licet a nobis honoribus et bo
nis cumulatus, tot meritorum nostrorum, fideique et fidelitatis 
sue nobis debite immemor, non solum factiosis illis consensis
set, sed ad prenotatam arcem Keowár proficiscentibus, et ad
huc intra limites prescripti regni Transsylvanie constitutis nobis, 
de novo principe contra dignitatem et authoritatem nostram 
eligendo cum aliis infidelibus claudestina consilia habuisset, 
viteque nostre insidiatus fuisset, atque ob hoc in comitiis ge
neralibus dominorum regnicolarum trium nationum ipsius regni 
Transsylvanie et partium antedicti regni Hungarie ditioni nostre 
subiectarum, Albe Julie ad decimum sextum diem mensis Ap
rilis, in anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 
quinto proxime elapso preterito ex nostro edicto celebratis, 
communi suffragio et publica declaratione eorundem domino
rum regnicolarum, simul cum ceteris factiosis notam perpetue 
infidelitatis et crimen lesae (!) maiestatis nostre incurrisset, ac in 
amissione capitis et omnium bonorum tam propriorum, quam 
uxoris et liberorum suorum condemnatus extitisset, ad nos, con- 
sequenterque collationem nostram rité et legitimé devoluta et 
redacte esse dignoscuntur: totum item et omne ius regium, si 
quod in prenarratis, castro, possessionibus, portionibus posses- 
sionariis, prediis et promontorio qualitercumque existeret, aut 
eadem et eedem nostram ex quibuscunque caussis, viis, mo
dis et rationibus concernerent collationem, simul cum cunctis
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utilitatibus, et pertinentys quibuslibet, terris scilicet arabilibus 
cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, sylvis, 
nemoribus, alpibus, montibus, vallibus, vineis, vinearumque 
promontoriis, aquis, fluuiis, piscinis, piscaturis, aquarumque de
cursibus, molendinis et eorundem locis, generalitrr vero quarum
libet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quouis 
nominis vocabulo vocitatis, ad prescriptas, castrum, possessio
nes, portiones possessionarias, predia, et promontorium, ante- 
latumque ius regium in eis qualitercunque habitum de inre 
et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub suis 
veris metis et antiquis limitibus existentibus, preterea censibus, 
taxis et contributionibus tam ordinariis quam extraordinariis, 
sive per dominos regnicolas in comitiis eorum generalibus, 
aut partialibus, iuxta numerum portarum quotannis imponi so
litis, siue aliter qualitercunque exigi consuetis, necnon theloniis, 
vadis, ac decimis et nonis vini et frugum, bladorumque om
nium, e terra nascentium, atque apum et agnorum, denique 
tormentis e instrumentis bellicis omnibus in eodem castro 
existentibus, aliisque quibusuis emolumentis, libertatibus, pre- 
rogativis, et obuentionibus, memorato domino Stephano Boch- 
kay, ipsiusque heredibus et posteritatibus utriusque sexus uni- 
uersis gratiose dedimus, donauimus et contulimus, imo damus, 
donamus et conferimus, iure perpetuo et irrevocabiliter tenen
das, possidendas et habendas, salvo iure alieno, harum nostra
rum vigore et testimonio literarum mediante. Quas nos in for
mam privilegii nostri redigi faciemus, dum in specie ad nos 
fuerint reportate.